Neufassung der Geschäftsordnung der Gemeinde Kloster Tempzin

Organisationseinheit:	Datum	
Amt für Zentrale Dienste	01.07.2024	
Bearbeitung:	Verantwortlich:	
Rebekka Kinetz	Olaf Steinberg	
Beratungsfolge	Geplante Sitzungstermine	Ö/N
Gemeindevertretung Kloster Tempzi (Entscheidung)	11.07.2024	Ö
Geschäftsordnung. Sachverhalt Die bisherige Geschäftsordnung der C beschlossen. Aufgrund neuer gesetzli	pzin beschließt die vorliegende Neufassung der Gemeinde Kloster Tempzin wurde am 28.05.201 cher Regelungen im Hinblick auf digitale Sitzung	gen im
§ 16 sollte eine Neufassung der Gesc	- und Bennungsverfahren (§ 9a) und den Datens häftsordnung beschlossen werden. Am übrigen vurden einige redaktionelle Änderungen vorgend	Text
Finanzielle Auswirkungen		
Ja	ÜPL	
Nein X	APL	
Betrag in €:		
Produktsachkonto:		
Haushaltsjahr:		
Deckungsvorschlag:		
,		
Anlage/n 1 Neufassung Geschäftsorg	dnung der Gemeindevertretung Kloster Tempzin	000 1